
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever B IM i i

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever WALER, spol. s r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 25309536

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ25309536

Bratislavská 70, 601 47 Brno Selská 61

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 614 00 Brno

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 773 771 527
E-mail: zabelova.tereza@sever.brno.cz

Datum vystavení: 01.12.2016

OBJEDNÁVKA č. 3425/16

Objekt: HÁLKOVA 2/2
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ZTI ve výše uvedeném bytovém
domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s
cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Brno-sever - Ing. Pavel Kupský - mob.: 773 771

526.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Kontaktní osoba:
Kontakt:

Cena: 389 943,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2016

Ing. Pável Odstrčil
vedoucí odborá bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddě lení

Brati -5-

- V případě zjiStění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plněni odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § I09a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena ncjpozdčji

do 15 dnů od předání díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70. 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelnafSjsevcr.bmo.cz.

- Na základě domluvy bude činit splatnost faktury 60 dnů ode dne doručení objednateli.



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

004

01

001

Hálkova 2 - Sanita

částečná oprava ZTI

Objednatel: ICO:

DIČ:

Zhotovitel: WALER, spol. s r.o. ICO: 25309536

Selská 61

61400 Brno

DIČ: CZ25309536

Vypracoval:

- Rozpis ceny Celkem

HSV 149 431,76

PSV 240 511,47

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 389 943,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 389 943,23 CZK

Snížená DPH 15 % 58 491,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,23 CZK

Cena celkem s DPH 434,00 czk

01.12.2016

Za objednatele

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 14 855,04 4

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 28 427,00 7

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 26 397,57 7

8 Trubní vedení HSV 546,00 0

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 20 436,00 5

96 Bourání konstrukcí HSV 4 295,20 1

97 Prorážení otvorů HSV 33 264,60 9

721 Vnitřní kanalizace PSV 61 654,79 16

722 Vnitřní vodovod PSV 79 124,98 20

725 Zařizovací předměty PSV 15 079,31 4

733 Rozvod potrubí PSV 1 346,80 0

776 Podlahy povlakové PSV 31 740,80 8

781 Obklady keramické PSV 9 652,79 2

784 Malby PSV 24 750,00 6

799 Ostatní PSV 17 162,00 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 21 210,35 5

[Cena celkem 389 943,23 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © R i S, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 004 Brno - Sever

0: 01 Hálkova 2 - Sanita

R: 001 částečná oprava ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 14 855,04

1 120901121R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 1,44000 4 271,00 6 150,24

2 1313O1119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 m3 7,20000 35,00 252,00
3 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 7,20000 1 174,00 8 452,80

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 28 427,00
4 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou 

štukovou omítkou
kus 33,00000 417,00 13 761,00

5 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché 
maltové směsi .

m2 19,90000 370,00 7 363,00

6 612100031RAA Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, 
oprava z 10 %, malba

m2 67,00000 109,00 7 303,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 26 397,57
7 631315711RT4 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30, vyztužená 

ocelovými vlákny 30 kg/m3
m3 1,35600 3 278,00 4 444,97

8 630300010RAA Vybourání dlažby a podkladního betonu, zřízení nové 
mazaniny s dlažbou keramickou

m2 10,60000 2 071,00 21 952,60

Vybourání dlažeb z dlaždic kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických tloušťky do 10 
mm s jakoukoliv výplní spár, odstranění podkladů pod dlažby tloušťky 150 mm, vnitrostaveništní přesunu, svislé 
přemístěni do výše jednoho podlaží, odvoz na skládku do 10 km, zřízení nové podlahy ve skladbě:

- mazanina z betonu C 12/15 s poprášením cementem

a přehiazenim ocelovým hladííkem 80 mm

- penetrační nátěr jednonásobný

- Bitagit natavený

- dlažba keramická

Položka neobsahuje poplatek za skládku pro vybouranou suť.

Díl: 8 Trubní vedení 546,00
9 892561111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou m 36,40000 15,00 546,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

20 436,00

10 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 262,00000 78,00 20 436,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 295,20
11 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 36,40000 118,00 4 295,20

Díl: 97 Prorážení otvorů 33 264,60
12 971028451R00 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 45 cm kus 11,00000 491,00 5 401,00

13 971028461R00 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 60 cm kus 11,00000 654,00 7 194,00
14 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 36,40000 185,00 6 734,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaiíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

15 974049167R00 Vysekání rýh v betonových zdech 15x30 cm m 25,20000 553,00 13 935,60
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 61 654,79
16 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

m 27,30000 176,00 4 804,80

17 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 36,40000 458,00 16 671,20
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

18 721176125R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 110 x 2,7 mm

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.

m 25,20000 449,00 11 314,80



19 721170xxx Oprava-vsazení odbočky, potrubí HT 100 kus 14,00000 878,00 12 292,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

20 721200010RA0 Demontáž svislého potrubí litinového m 36,40000 452,00 16 452,80
Svislé přemístěni ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostavenišiní přemístění do 30 m. odvoz na skládku do 10
km. Bez poplatku za skládku.

21 998721101ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,22196 537,00 119,19

Díl: 722 Vnitřní vodovod 79 124,98
22 722235113R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25 kus 9,00000 304,00 2 736,00
23 722265113R00 Vodoměr domovní SV Sensus 420 DN20x190mm, Qn 2,5 kus 9,00000 1 136,00 10 224,00

24 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

m 61,60000 22,00 1 355,20

25 72210001ORAA Přerušení ocelového potrubí, vsazení odbočky, přírubové, 
napojení na potrubí

kus 22,00000 1 260,00 27 720,00

26 722300021RAO Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 16, D 20 mm m 61,60000 516,00 31 785,60
27 14710014R Potrubí předizolované PIP 130 "A" DN 32/110 m 15,00000 350,00 5 250,00
28 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,10166 533,00 54,18

Díl: 725 Zařizovací předměty 15 079,31
29 725110811 ROO Demontáž klozetů splachovacích soubor 10,00000 154,00 1 540,00
30 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,53100 526,00 279,31

31 72520001ORAO Montáž zařizovacích předmětů - klozet kus 10,00000 1 326,00 13 260,00
0,3 m kanalizačního potrubí, osazení klozetové mísy a samostatné nádržky, montáž ventilu.

Díl: 733 Rozvod potrubí 1 346,80
32 73320001 ORAO Demontáž potrubí ocelového do DN 40 m 36,40000 37,00 1 346,80

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10
km. Bez poplatku za skládku.

Díl: 776 Podlahy povlakové 31 740,80
33 77652001ORAG Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina 

Optima tloušťky 2,0 mm
m2 36,40000 872,00 31 740,80

Díl: 781 Obklady keramické 9 652,79
34 781475115RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm, 

weber.for profiflex (lep).weber.color comfort (sp)
m2 12,90000 395,00 5 095,50

35 101ww Obklad stěn keramický 25x25 cm m2 12,90000 351,00 4 527,90
36 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,06334 464,00 29,39

Díl: 784 Malby 24 750,00
37 784191201 ROO Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 495,00000 14,00 6 930,00
38 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 495,00000 36,00 17 820,00

Díl: 799 Ostatní 17 162,00
39 102pc Vyklizení objektů o výšce podlaží do 4 m soub 10,00000 773,00 7 730,00
40 105pc Průběžný úklid m2 1 048,00000 9,00 9 432,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 210,35
41 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 12,83530 115,00 1 476,06
42 979011221 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 12,83530 475,00 6 096,77
43 979011229R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením t 12,83530 220,00 2 823,77
44 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,83530 177,00 2 271,85

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

45 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,83530 15,50 198,95
46 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,83530 250,00 3 208,83
47 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 12,83530 400,00 5 134,12


